[bookmark: _GoBack]Ректору  Сибирского  университета
потребительской кооперации (СибУПК)
В.И. Бакайтис
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
(Фамилия Имя Отчество (при наличии) без сокращений, шифр, группа, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить академический отпуск ___________________________________ _________________________________________________ с «___»____________ 20___ года по «___»______________ 20__ года.
	Прилагаю следующие документы:
1.
2.
3.

«_____»_____________ 20___ год					Подпись________________

Проректора по учебной работе:

Подпись ___________       Л.В. Ватлина      , «____»___________ 20___ год; 						       (Фамилия И.О.)

Декан факультета (директор филиала/заведующий отделом/руководитель центра):
Считаю возможным предоставить академический отпуск с «____»___________ 20___ года   по
 «____»___________ 20___ года.

Подпись ___________   _____________________, «____»___________ 20___ год;
 	(Фамилия И.О.)

Специалист отдела по работе с заказчиками УБУНП:
Подпись ___________   _____________________, «____»___________ 20___ год;
 	(Фамилия И.О.)
МП

Специалист по работе со студентами деканата (филиала/отдела/центра):
Является обучающимся _______ курса, срок обучения ______________________________________
направления подготовки (специальности) ________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Подпись ___________   _____________________, «____»___________ 20___ год.
 	(Фамилия И.О.)